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Maj jest piątym miesiącem w roku, ma 31 dni. Jest on środkiem
wiosny, kwitną wtedy kwiaty, drzewa i krzewy, budzą się do życia

owady. Maj jest uznawany przez wielu ludzi za najpiękniejszy
miesiąc w roku. Nazwa miesiąca wywodzi się od bogini Mai, 

matki boga Merkurego. Według ludowej tradycji, środek miesiąca
maja (od 12 do 15 maja) powinien być zimny, deszczowy, 

a nawet mroźny (tzw. trzej ogrodnicy i zimna Zośka). 
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Odebraliśmy certyfikaty 

Dbanie o środowisko jest bardzo ważne. Jak to robić uczyli się uczestnicy

programu „EkoEksperymentarium” zrealizowanego dzięki wsparciu 

Mecenasa projektu - Ministerstwa Klimatu i Środowiska. 

W ramach programu dzieci z klas IV uczyły się o ważnej roli drzew i lasów 

dla środowiska, potrzebie segregacji śmieci oraz znaczenia dla przyrody 

dymiących kominów, które nie wróżą Ziemi i ludziom nic dobrego. 

Teraz jesteśmy pewni, że nasi Trójkowicze będą pokoleniem o dużej 

świadomości ekologicznej.

Gratulujemy !!!
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Walentynki

Z okazji tego sympatycznego święta wielu Trójkowiczów ubrało się 

w czerwone stroje i oczekiwało pięknych listów oraz życzliwych życzeń. 

Nikt się nie zawiódł. Wszyscy uczniowie otrzymali serdeczne życzenia 

przyjaźni, miłości i uśmiechu. 

To był sympatyczny, pełen pozytywnych emocji dzień ! 

Pozdrawiamy wszystkich z walentynkowymi życzeniami i uśmiechami.
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Karnawał !!!

Trójkowicze mieli okazję bawić się karnawałowo. We wszystkich młodszych 

klasach odbywały się tańce i konkursy. Dzieci zadbały także o poczęstunek. 

Po południu odbył się bal dla dzieci z klas IV i V.  

Uczestnicy przygotowali poczęstunek, stroje i konkursy. Tańce zapewniły moc

energii, a konkursy wiele emocji. Niech żyje bal !!! 

Teraz wszyscy mogli przygotować się do tłustego czwartku, 

aby tradycjom karnawałowym stało się zadość. 
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Tłusty czwartek

Tłusty czwartek, to pyszna karnawałowa tradycja. Z tej okazji na jeden dzień 

porzuciliśmy wszelkie diety i zajęliśmy się zjadaniem pączków i pączusiów. 

Obowiązywały różne przepisy, ale najpyszniejsze były pączki 

z prawdziwą konfiturą i wysmażane na głębokim tłuszczu. 

Cała społeczność Trójki dziękuje Radzie Rodziców za słodką, 

pączkową niespodziankę. 
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Dzień Kobiet 

Z okazji Dnia Kobiet wszystkim Dziewczętom i Kobietom życzymy spokoju, 

radości, wiele uśmiechu i spełnienia marzeń. Chłopcy przygotowali 

dla swoich koleżanek wiele niespodzianek. W najmłodszych klasach wybierano

najsympatyczniejszą koleżankę, były konkursy, słodki poczęstunek 

i "100 lat" wyśpiewane przez chłopców. 

Serdecznie dziękujemy za miły dzień !!!
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Święto Liczby PI 

14 marca to Dzień Liczby PI, a także święto matematyki - królowej nauk. 

Z tej okazji cały tydzień był matematyczny. Uczniowie zaczęli swoją pracę 

od plakatów matematycznych, których bohaterką stała się Liczba PI. 

Na lekcjach matematyki uczniowie rozwiązywali łamigłówki i rebusy. 

W kolejnym dniu odbył się konkurs na mistrza liczby PI. 

Zwycięzcą gratulujemy pamięci i koncentracji !
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Witamy wiosnę !!! 

Trójkowicze bardzo wyczekiwali długich, słonecznych dni.

 Na wielu zajęciach motywem przewodnim była wiosna. Od 21 marca zaczęła

 się kalendarzowa wiosna, dlatego w tym dniu od rana uczniowie mierzyli się 

z różnymi wyzwaniami. Pierwsze polegało na kolorowym wiosennym stroju.

Szczególnie młodsi trójkowicze wykazali się wielką inwencją i pomysłowością. 

Drugie zadanie polegało na tym, aby przynieść szkolne przybory nie 

w plecaku. Pomysły były różne: walizki, koszyki i szuflady, okazały się bardzo 

użyteczne. Młodsze dzieci wyruszyły w miasto obwieścić mieszkańcom 

z nadejście wiosny. Kolorowe transparenty, trąbki i okrzyki zwiastowały nową

porę roku. Ten dzień przyniósł wiele wrażeń.

Wiosna !!!
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W naszej szkole gościł robot – Emys 

EMYS to społeczny robot edukacyjny uczący języka angielskiego 

z wykorzystaniem najefektywniejszych technik nauczania języków obcych, 

m.in. immersja językowa, OPOL, zabawy ruchowe TPR, 

nauczanie zintegrowane CLIL, mnemotechnika i interakcja. 

Robot EMYS okazuje ludzkie emocje, budując z dziećmi chęć nauki.
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Najpiękniejsze palmy

Rozstrzygnęliśmy konkurs plastyczny „Najpiękniejsza palma wielkanocna”, 

wokół zrobiło się bardziej wiosennie i kolorowo. Ciekawych pomysłów, 

wspaniałych ozdób nie brakowało, każda z palm zachwycała.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom wyobraźni plastycznej.

W wiosennym nastroju

Wszyscy cieszymy się z nadejścia wiosny. Najmłodsi Trójkowicze wykonali 

wspaniałe lapbooki o kwitnącej porze roku.
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Drzwi Otwarte

Wróciliśmy do tradycji organizowania Drzwi Otwartych. W ich trakcie 

zaprosiliśmy do Trójki dzieci z okolicznych przedszkoli. Starsi koledzy 

przedstawili program ekologiczny o wiośnie i dbaniu o środowisko. Nasi goście

wykazali się wiedzą dotyczącą zwiastunów wiosny i segregacji odpadów. 

Później przyszedł czas na zwiedzanie szkoły. Dzieciom bardzo 

podobały się sale lekcyjne i ciekawe zajęcia najmłodszych uczniów. 

Entuzjazm wzbudziła świetlica i sala komputerowa. Po południu zaprosiliśmy

dzieci wraz z rodzicami. 

Przedszkolakom bardzo się podobała nasza szkoła.

Wszyscy byli zachwyceni.
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Szanowni Rodzice zapraszamy do zapisywania dzieci do klasy pierwszej.
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Kącik dla najmłodszych
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Rozwiąż rebus

Hasło: ………………………..

Hasło: ………………………..

Zagadka

Sukienkę mam żółtą w czarne paseczki,

latam po łące obok biedroneczki.

Zbieram z kwiatów nektar pyszniutki, 

by zrobić dla Ciebie miód słodziutki.

                                                                    (Rozwiązanie - pszczoła)
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Labirynt dla uczniów starszych

Źródło internet:

                                                                           https:// www.dladzieci.com.pl  www.pokolorujswiat.com

                                                                                        Opracowała: Sylwia Schmidt, Magdalena Stożek
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